香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## SINCERE WATCH (HONG KONG) LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:444)

## 業務更新有關建議成立合營企業的諒解備忘錄

本公告由Sincere Watch (Hong Kong) Limited (「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」) 自願作出,以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團業務發展之最新資料。

## 諒解備忘錄

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)謹此宣佈,於二零二三年三月七日(於交易時段後),本公司全資附屬公司先施會有限公司與上海華星曜月生物科技有限公司(「上海華星曜月」)及海南聚紐科技發展有限公司(「海南聚紐」)訂立一份不具約束力的諒解備忘錄(「諒解備忘錄」)。

上海華星曜月及海南聚紐均為於中華人民共和國成立的有限公司。

根據諒解備忘錄,訂約方同意成立一家合營企業(「合營企業」),旨在(i)通過完稅及免稅渠道銷售、分銷及推廣國際知名高端鐘錶及珠寶品牌的產品及品牌,開拓海南鐘錶及珠寶市場;及(ii)海南聚紐將與本集團就購買超過人民幣一億元的Franck Muller品牌產品訂立單獨的購買協議(「合作」)。

於本公告日期,據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信,上海華星曜月、海南聚紐及其各自的最終實益擁有人為獨立於本公司及其關連人士且與彼等並無關連的第三方。

本公司將根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則適時就合作作出進一步公告。

本公司股東及有意投資者在買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
Sincere Watch (Hong Kong) Limited
主席兼行政總裁
張小亮

香港,二零二三年三月九日

於本公告日期,本公司執行董事為張小亮先生(主席兼行政總裁)、楊光強先生及 安慕宗先生;本公司非執行董事為李月華女士及朱俊浩先生;及本公司獨立非執 行董事為俞振新先生、宗浩先生及趙善能先生。